
Usnesení  z veřejného zasedání zastupitelstva městyse Velké Němčice konaného dne 

19.5.2011 v 19,00 hodin v místním kině 

1. Zastupitelstvo městyse schvaluje  zprávu o činnosti rady městyse. 

Schváleno 12 hlasy. 

 

2.   Zastupitelstvo městyse schvaluje  plnění usnesení o činnosti rady městyse. 

Schváleno 12 hlasy. 

 

3. Zastupitelstvo městyse schvaluje  závěrečný účet Městyse Velké Němčice za rok 2010 

bez výhrad. 

Schváleno 12 hlasy. 

 

4. Zastupitelstvo městyse schvaluje  zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 

2010 Městyse Velké Němčice, okres Břeclav  se závěrem, že nebyly zjištěny chyby a 

nedostatky. Při přezkoumání hospodaření za rok 2010 nebyla zjištěna žádná závažná 

rizika, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku 

v budoucnu. 

Schváleno 12 hlasy. 

 

5. Zastupitelstvo městyse schvaluje  rozpočtová opatření č. 1 a 2. 

Rozpočtové opatření č.1 ve výši 477 000,-Kč ze dne 21.3.2011. 

Rozpočtové opatření č.2 ve výši 274 300,-Kč ze dne 18.4.2011. 

Schválen o 12 hlasy. 

 

6.  Zastupitelstvo městyse schvaluje  firmu Stavoč s.r.o.,  

Horní Bojanovice 1, PSČ 693 01 zastoupenou p. Luďkem Michnou, jednatelem  

jako zhotovitele díla „ Oprava chodníků na ul. Vrchní a Městečko po rekonstrukci 

vodovodního řadu“, který vzešel z výběrového řízení ze dne 10.5.2011.  

Vysoutěžená cena díla byla 1 248 828,-Kč vč. DPH se zárukou 96 měsíců. 

Zastupitelstvo městyse pověřuje starostu městyse p. Františka Smetanu podepsáním 

smlouvy. 

Schváleno 12 hlasy. 

 

7. Zastupitelstvo městyse schvaluje  „Smlouvu o vkladu mimo základní kapitál“ mezi společností  

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 

se sídlem Čechova 23, Břeclav 

zastoupenou Ing. Jaroslavem Parolkem, předsedou představenstva a  

Ing. Rostislavem Koštialem, místopředsedou představenstva 

 



IČ:  494 551 68 

DIČ:  CZ 494 551 68 

Zapsaná v obchod. rejstříku Kr. soudu v Brně, oddíl B, vložka 1176 

a akcionářem:  

Městys Velké Němčice  

se sídlem  ÚM Velké Němčice,  

Městečko 85, 691 63 Velké Němčice,  

zastoupeným Františkem Smetanou, starostou městyse 

IČ : 00 283 690 

DIČ: CZ 00 283 690 

Akcionář vloží do kapitálového fondu Společnosti finanční prostředky v celkové výši 

927 000,-Kč jako 50-ti % spoluúčast na realizaci akce „Velké Němčice – Vrchní, 

Městečko, stavební úpravy vodovodu“ v rozsahu rekonstrukce vodovodního řadu  

PVC DN 100, délky 680 m. 

Schváleno 12 hlasy. 

8. Zastupitelstvo městyse schvaluje   Záměr na nájemce nebytových prostor v budově 

staré radnice, Městečko č.p. 30 ve Velkých Němčicích. 

Schváleno 12 hlasy. 

 

9. Zastupitelstvo městyse schvaluje  vyhlášení výběrového řízení na uvolněné místo 

ředitele (ky) Mateřské školy ve Velkých Němčicích. 

Schváleno 12 hlasy. 

 

10. Zastupitelstvo městyse schvaluje  návrh na Usnesení z veřejného zasedání 

Zastupitelstva městyse Velké Němčice ze dne 19.5.2011. 

Schváleno 12 hlasy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………   …………………………………………. 

Nápravník Pavel – místostarosta                               Smetana František - starosta 


